
-1- 

 

    ZPRAVODAJ   

                Březen 2024 

 

Základní škola a mateřská škola Horní Studénky, 

okres Šumperk, příspěvková organizace 

 

Horní Studénky 93     Tel. MŠ: 583 455 685, 739 828 604 

789 01 Zábřeh      Tel. ZŠ: 583 418 038, 732 969 921 

---------------------     Tel. ŠD: 731 319 985 

IČO: 75029073     E-mail: zs.h.studenky@rps.cz 

č.ú.: 115-8704810227/0100                                      Web: www.zsamshornistudenky.cz 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zápis dětí do 1. třídy pro školní rok 2024 / 2025 

Zápis dětí do 1. třídy se uskuteční 9. dubna 2024 od 14:00 ve třídě paní učitelky Lantové. 

Abychom předešli zbytečnému čekání, je možné si zvolit čas, ve kterém se dostavíte k zápisu. 

Zapisujte se do rozpisu, který bude v průběhu března umístěn na nástěnce v MŠ. 

K zápisu se dostaví: 

1. děti narozené od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2018 

 

2. děti, které měly odloženou povinnou školní docházku ve školním roce 2023/2024 

K zápisu je nutné s sebou přinést rodný list dítěte a občanský průkaz zákonného zástupce. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Velikonoční prázdniny 

Velikonoční prázdniny připadnou na čtvrtek 28. 3. 2024.  MŠ pojede v běžném provozu. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



-2- 

 

Letní prázdniny  

Provoz MŠ o letních prázdninách dle zájmu rodičů bude pro závazně přihlášené děti  

od 1. 7. do 12. 7. 2024 od 6:00 do 15:00 

Kdo z rodičů má zájem o provoz MŠ o letních prázdninách, tak se prosím zapište do 31. 3. do 

seznamu, který bude v průběhu měsíce března umístěn na nástěnce v šatně MŠ.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Na co se můžete těšit  

Již nyní připravujeme pro žáky ZŠ a děti MŠ školní výlet, který se uskuteční v úterý 25. 6. 2024. 

Společně navštívíme Lednicko - valtický areál na jižní Moravě, který byl přidán v roce 1996 na 

seznam dědictví UNESCO. Pokud nám čas dovolí, tak bude pro děti připravena prohlídka nejen 

zámku, ale i soch z písku a projedeme se na loďce po staré Dyji. 

   

 

 

 

 

Od dětí budeme vybírat 500 Kč na vstupy. Doprava bude hrazena školou. 

Pokud se bude chtít přidat na výlet i někdo z rodičů dětí pouze z MŠ, je tady tato možnost. Přednost 

mají rodiče menších dětí.   

Cena výletu pro rodiče bude ještě upřesněna.  

V průběhu měsíce Vám bude doručena návratka pro přihlášení na výlet. 


